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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Selvitys kanteluista ja valituksista sivistystoimen toimialalla 
Sivistystoimen toiminnassa tehtävistä päätöksistä voi hakea muutosta 
(oikaisuvaatimus/valitus) päätöksestä riippuen mm. opetuslautakunnalta, 
aluehallintovirastolta tai hallinto-oikeudelta. Kanteluita toiminnasta voi tehdä mm. 
aluehallintovirastolle ja eduskunnan oikeusasiamiehelle. Opetuslautakunnan extranetiin on 
tallennettu selvitys sivistystoimen toiminnasta tehdyistä kanteluista ja valituksista aikavälillä
syyskuu 2018 – elokuu 2019. 

Selvitys myönnetyistä tutkimusluvista opetuslautakunnan alaisissa toiminnoissa
Lautakunnan pyynnöstä tuodaan tiedoksi opetuslautakunnan alaisissa toiminnoissa 
1.9.2018—31.7.2019 myönnetyt tutkimusluvat. Tutkimusluvat myönnetään 
viranhaltijapäätöksillä. Selvitys on tallennettu opetuslautakunnan extranetiin.

Vapaalan omakotiyhdistys ry:n aloite Rajatorpan koulun nimen muuttamisesta Vapaalan kouluksi
Vapaalan omakotiyhdistys ry on 10.4.2019 tehnyt Vantaan kaupungille aloitteen Rajatorpan
koulun nimen muuttamisesta Vapaalan kouluksi. Sivitystoimi on järjestänyt asiasta kyselyn 
Rajatorpan koulun nykyisille oppilaille, huoltajille ja henkilökunnalle. Kyselyn tulosten 
perusteella Vapaalan omakotiyhdistykselle on annettu seuraava vastaus:

Hyvät Vapaalan Omakotiyhdistys ry:n edustajat
 Olette esittäneet Vantaan kaupungin virkamiesjohdolle ja opetuslautakunnalle suunnatussa

esityksessänne Rajatorpan koulun nimen muuttamista Vapaalan kouluksi. Virkamiesjohdon 
ja opetuslautakunnan asiaan liittyvässä valmistelevassa keskustelussa päädyttiin, että 
asiasta tehdään kysely Rajatorpan koulun nykyisille oppilaille, huoltajille ja henkilökunnalle.
Rajatorpan koulussa tehtiin kysely elo-syyskuussa 2019. Oppilaille kysely tehtiin Forms-
kyselynä, poikkeuksena 1.luokan oppilaat, jotka äänestivät käsiäänestyksellä. Huoltajille 
kysely lähetettiin Wilman kautta. Rajatorpan koulun henkilökunta keskusteli asiasta ja päätti
olla ottamatta asiaan kantaa.

 
Kyselyyn vastanneista huoltajista 34,6% (37 kappaletta) kannatti Rajatorpan koulua ja 65,4%
(70) Vapaalan koulua. Oppilaista 35,1% (98) kannatti Vapaalan koulua ja 64,9% (181) 
Rajatorpan koulua. Huoltajien ja oppilaiden äänet yhteensä (386) jakautuivat seuraavasti: 
Rajatorpan koulu nimen säilyttämistä ennallaan kannatti 56,5% (218) ja koulun nimen 
muuttamista Vapaalan kouluksi kannatti (43,5%).

 
Oppilaiden ja huoltajien mielipiteet koulun nimiasiassa menivät ristiin. 2/3 huoltajista 
kannatti nimenmuutosta, kun taas oppilaista sama osuus kannatti nimen säilyttämistä. 
Koska yhtenäistä näkemystä muutokselle ei ole, Rajatorpan koulun nimeä ei ole perusteltua
lähteä muuttamaan.

Asiakirjat: Vapaalan omakotiyhdistys ry:n aloite on tallennettu opetuslautakunnan 
extranetiin.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


